
UCHWAŁA NR XI/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zwoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Zwola nadaje się nazwę Aroniowa ulicy odchodzącej 
od ulicy Głównej.  

2. Ulica Aroniowa ma status drogi wewnętrznej i zlokalizowana jest w obrębie 
ewidencyjnym Zwola na działkach gruntu o numerach ewidencyjnych 107, 
108/12 i 108/39. 

3. Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45ED8BEB-861B-4914-932D-9761183B7194. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/90/2025RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Położenie działek nr 107, 108/12 i 108/39 w obrębie ewidencyjnym 
Zwola 

 
Projektowana ulica Aroniowa w miejscowości zawiera 3 działki na całej ich 

długości: 107, 108/12 i 108/39.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45ED8BEB-861B-4914-932D-9761183B7194. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zwoli 

W związku z wnioskiem jednego z właścicieli nieruchomości położonej przy 
działce gruntu o numerze ewidencyjnym 108/12 w obrębie ewidencyjnym Zwola, 
o nadanie numeru budynkowi mieszkalnemu tam zlokalizowanemu, proponuje 
się żeby dla działek drogowych położonych prostopadle w stosunku do ulicy 
Głównej w miejscowości Zwola, to jest działek gruntu o numerach ewidencyjnych 
107, 108/12 i 108/39 położonych w miejscowości Zwola, nadać nową odrębną 
nazwę. Nadanie nazwy ulicy jest uzasadnione biorąc pod uwagę układ 
komunikacyjny w tym rejonie Zwoli. Mieszkańcy sołectwa Zwola zaproponowali 
dla tej ulicy nazwę „Aroniowa”, co zostało zgodnie z ich wolą uwzględnione 
w uchwale. Ze względu na fakt, że właścicielem nieruchomości – działek gruntu 
o numerach ewidencyjnych 107, 108/12 i 108/39 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Zwola jest Gmina Zaniemyśl, do podjęcia uchwały nie jest 
wymagana zgoda właściciela. 

Mając na uwadze powyższe argumenty, podjęcie niniejszej uchwały uważa się 
za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45ED8BEB-861B-4914-932D-9761183B7194. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-26T12:39:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




